
327202-2017 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 327202-2017 - Hange
Hispaania-León: Puhastusteenused
OJ S 158/2017 19/08/2017
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
Riiklik registreerimisnumber: P2400000B
Postiaadress: Plaza de San Marcelo, 6
Linn: León
NUTS kood: ES413 León
Sihtnumber: 24002
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de León
E-post: contratacion@dipuleon.es
Telefon: +34 987292285
Faks: +34 987232756

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.dipuleon.es
Hankijaprofiili aadress: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/327202-2017
mailto:contratacion@dipuleon.es?subject=TED
http://www.dipuleon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vZhMhfWEP54QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lsV2gQjbJg8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


327202-2017 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Viitenumber: 206/17

CPV põhikood
90910000 Puhastusteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 884 808,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: ES413 León

Hanke kirjeldus
Servicio de limpieza en edificios provinciales de la Diputación de León e I.L.C.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 884 808,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 48
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
2 años, de año en año.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



327202-2017 Page 3/4

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Cifra anual de negocio. Descripción: Volumen anual de negocios, que referido al año de 
mayor volumen de negocio de los 3 últimos años concluidos, deberá ser por lo menos, una 
vez y media el valor anual medio del contrato, por ser su duración superior a un año, y 
concretamente 184 335 EUR (IVA excluido).

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Otros. Descripción: Relación de los principales servicios ejecutados por el interesado en el 
curso de los últimos 5 años, del mismo tipo o naturaleza al que corresponde el objeto del 
contrato, con el requisito mínimo de que el importe anual acumulado en el año de mayor 
ejecución sea igual o superior a la anualidad media del contrato, es decir, 122 890 EUR (IVA 
excluido).

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 25/09/2017 14:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 11/10/2017 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Diputación de León
Datos de Dirección:
Calle: Plaza de San Marcelo, 6
CP: 24071
Población: León
País: España.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei



327202-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tarcyl
Postiaadress: Plaza de la Catedral, 5
Linn: Zamora
Sihtnumber: 49001
Riik: Hispaania

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/08/2017


